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Najlepsi uczniowie szkół policealnych dostali stypendia Marszałka
Województwa Wielkopolskiego

*2 lutego 2018 r. w ostrowskim Forum Synagoga Marzena Wodzińska, Członek Zarządu Województwa
Wielkopolskiego wręczyła stypendia Marszałka Województwa Wielkopolskiego za wyniki w nauce 151
uczniom Wielkopolskich Samorządowych Centrów Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego (WSCKZiU).*

Stypendia otrzymali uczniowie WSCKZiU z Gniezna, Konina, Ostrowa Wielkopolskiego, Poznania nr 1 i nr
2, Rawicza i Złotowa.
Idea przyznawania stypendiów uczniom szkół policealnych było nagradzanie tych, którzy osiągają bardzo
dobre wyniki w nauce, zdobywają zawód, podnoszą swoje kwalifikacje i promują WSCKZiU jako szkoły
kształcące specjalistów o szerokich kompetencjach, a którzy w krótkim czasie wejdą na rynek pracy.
Marzena Wodzińska podkreśliła, że przyznane stypendia powinny być nie tylko powodem do satysfakcji,
ale także motywacją do dalszej nauki i pracy. WSCKZiU to placówki nowoczesne, dynamicznie rozwijające
się, a jednocześnie gwarantujące wysoki poziom kształcenia  w zawodach okołomedycznych i rzetelne
przygotowanie do pracy zawodowej. Historia szkół, które powstawały na bazie placówek medycznych,
liczy już ponad 50 lat.
Warto przypomnieć, że od wielu lat przyznawane są również stypendia naukowe i socjalne Marszałka
Województwa Wielkopolskiego dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych i studentów z całego województwa
wielkopolskiego. Nagrodzeni są laureatami i finalistami olimpiad oraz konkursów o zasięgu ogólnopolskim
i międzynarodowym. Stypendyści biorą udział w wielu projektach naukowo- badawczych, seminariach i
konferencjach, są także autorami prac naukowych i artykułów.
Samorząd Województwa Wielkopolskiego na realizację tych zadań przeznacza ponad 1,7 miliona złotych
rocznie.
Organizatorem i gospodarzem uroczystości było Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia
Zawodowego i Ustawicznego w Ostrowie Wielkopolskim.
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